

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Mads Thomsen Holding, Gentofte ApS**

**CVR-nr. 37 31 78 96**

**Årsrapport**

**1. januar 2025 - 31. december 2025**

**Damtofte Nordre Stræde 6**

**2920 Charlottenlund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. april 2026

Dirigent

Søs Marianne Thomsen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Mads Thomsen Holding, Gentofte ApS  
Damtofte Nordre Stræde 6  
2920 Charlottenlund  
CVR-nr.: 37 31 78 96  
Hjemstedskommune: Gentofte

### Direktion

Søs Marianne Thomsen

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 6.915 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 482.111 og en egenkapital på kr. 474.111.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2026 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2025**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

| <b>Bruttoresultat</b>                                  | <u>0</u>            | <u>0</u>             |
| 1 Personaleomkostninger                                | <u>0</u>            | <u>0</u>             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                | <u>0</u>            | <u>0</u>             |
| Indtægter af kapitalinteresser                         | <u>6.915</u>        | <u>33.008</u>        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      | <u>6.915</u>        | <u>33.008</u>        |
| Skat af ordinært resultat                              | <u>0</u>            | <u>0</u>             |
| <b>Årets resultat</b>                                  | <u><u>6.915</u></u> | <u><u>33.008</u></u> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |                     |                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | 6.915               | 33.008               |
| Overført resultat                                      | <u>0</u>            | <u>0</u>             |
| I alt  | <u><u>6.915</u></u> | <u><u>33.008</u></u> |

**Balance pr. 31. december 2025**

| <b>Note</b>                          | <b>2025</b><br><b>kr.</b>    | <b>2024</b><br><b>kr.</b>    |
|--------------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalinteresser                    | <u>261.994</u>               | <u>255.079</u>               |
| <b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>   | <b><u>261.994</u></b>        | <b><u>255.079</u></b>        |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 | <b><u>261.994</u></b>        | <b><u>255.079</u></b>        |
| Tilgodehavende hos kapitalinteresser | <u>220.117</u>               | <u>220.117</u>               |
| <b>Tilgodehavender</b>               | <b><u>220.117</u></b>        | <b><u>220.117</u></b>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             | <b><u>220.117</u></b>        | <b><u>220.117</u></b>        |
| <b>Aktiver</b>                       | <b><u><u>482.111</u></u></b> | <b><u><u>475.196</u></u></b> |

**Balance pr. 31. december 2025**

| Note  | 2025<br>kr.                  | 2024<br>kr.                  |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Selskabskapital                             | 50.000                       | 50.000                       |
| Overført resultat                           | 172.117                      | 172.117                      |
| Nettoopskriv. efter den indre værdis metode | 251.994                      | 245.079                      |
| <b>Egenkapital</b>                          | <b><u>474.111</u></b>        | <b><u>467.196</u></b>        |
| Gæld til ledelse og selskabsdeltagere       | 8.000                        | 8.000                        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                   | <b><u>8.000</u></b>          | <b><u>8.000</u></b>          |
| <b>Passiver</b>                             | <b><u><u>482.111</u></u></b> | <b><u><u>475.196</u></u></b> |
|   | <b>Note</b>                  |                              |
| Pantsætninger og sikkerheder                | 3                            |                              |
| Eventualposter mv.                          | 4                            |                              |

**Egenkapitalopgørelse for 2024**

|                            | Primo          | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til<br>resultat-<br>disponering | Ultimo         |
|----------------------------|----------------|---------------------|---|----------------|
| Virksomhedskapital         | 50.000         |                     |   | 50.000         |
| Reserver for opskrivninger | 212.071        |                     | 33.008                                  | 245.079        |
| Overført resultat          | 172.117        |                     | 0                                       | 172.117        |
|                            | <u>434.188</u> | <u>0</u>            | <u>33.008</u>                           | <u>467.196</u> |

**Egenkapitalopgørelse for 2025**

|                            | Primo            | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til<br>resultat-<br>disponering | Ultimo         |
|----------------------------|------------------|---------------------|---|----------------|
| Virksomhedskapital         | 50.000           |                     |   | 50.000         |
| Reserver for opskrivninger | 245.079          |                     | 6.915                                   | 251.994        |
| Overført resultat          | 172.117          |                     | 0                                       | 172.117        |
|                            | <u>1.335.572</u> | <u>0</u>            | <u>6.915</u>                            | <u>474.111</u> |

|                    | Antal | Pålydende<br>værdi | Nominel værdi |
|--------------------|-------|--------------------|---------------|
| Virksomhedskapital | 1.000 | 50                 | 50.000        |

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Løn og gager   | 0        | 0        |
| I alt  | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere<br>Der har ikke været ansatte i regnskabsåret. | <u>0</u> | <u>0</u> |

### 2 Finansielle anlægsaktiver

|  |  |
|--|--|
|  | <b>Kapital-<br/>interesser<br/>kr.</b> |
| Kostpris 1. januar 2025                        | 10.000                                 |
| <b>Kostpris 31. december 2025</b>              | <b><u>10.000</u></b>                   |
| Nettoopskrivninger 1. januar 2025              | 245.079                                |
| Anden regulering                               | -120.000                               |
| Andel i årets resultat                         | 126.915                                |
| Udloddet udbytte                               | <u>0</u>                               |
| <b>Nettoopskrivninger 31. december 2025</b>    | <b><u>251.994</u></b>                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b> | <b><u>261.994</u></b>                  |
| Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2025           | <u>255.079</u>                         |

|              | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Ejerandel</b> | <b>Regnskabs-<br/>mæssig værdi</b> |
|--------------|--------------------|-----------------------|------------------|------------------------------------|
| THOMSENS ApS | 1.309.977          | 634.577               | 20%              | 261.994                            |

Selskabet har hjemsted i Danmark.

### **3 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **4 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- eller leasingforpligtelser. Der er i forening med øvrige kapitalejere i den associerede virksomhed Thomsens ApS afgivet selvskyldnerkaution på kr 500.000 overfor selskabets bank.